[image: image1.png]CTPAXOBOW

NOoPTAN

	Документ доступен на сайте

Страховой Портал.ру

Приложение

к Договору купли-продажи

автомобиля
от  «20» апреля 2017г.

АКТ
приема-передачи автомобиля
г. Астрахань                                                                                  «22» апреля 2017 г.

Николаев Никита Петрович (паспорт ВВ 456789), именуемый в дальнейшем «Продавец», и Сидорова Наталья Васильевна (паспорт АВ 987654), именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном наименовании «Стороны», составили настоящий акт о том, что в соответствии с Договором купли-продажи автомобиля от «20»апреля 2017 г. Продавец передал, а Покупатель принял технически исправный легковой автомобиль модели TOYOTA SCEPTER, 2001г. выпуска.
Кузов № CXV 15-7018151, двигатель № 5S-0444123, шасси не установлены, цвет — вишневый металлик. Идентификационные номера сверены, комплектность проверена. Продавец передал, а Покупатель с автомобилем принял комплект зимних шин и документы: ПТС (серия 25 ТВ № 844965 от 27.05.2001), книжку сервисного обслуживания.
Купля-продажа осуществлена в соответствии с требованиями упомянутого Договора. Претензий к Продавцу, в том числе имущественных, Покупатель не имеет.
Продавец:                                            Николаев Н. П.
Покупатель:                                         Сидорова Н. В.
[image: image1.png]